
Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Elektrotechniki 

04-703 Warszawa, ul. Mieczysława Pożaryskiego 28, Tel: +48 22 11 25 200, 

E-mail: sekretariat@iel.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 525 000 76 84, REGON: 387388984 

Sąd Rejonowy dla M.st. Warszawy w Warszawie, XIV Wydział Gospodarczy KRS nr 0000857831 

 

Strona 1 z 1 
 

Znak sprawy: ZP.2510.74.2024    Warszawa, 14 lutego 2025 r. 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. 2024 poz. 1320) uprzejmie zawiadamia, że w postępowaniu prowadzonym w 

trybie podstawowym na dostawę komory gazowej, komory wilgotnościowej i pieca 

komorowego za najkorzystniejszą została wybrana oferta: 

 

w zakresie części 1: Spectro-Lab Sp. z o.o. ul. Warszawska 100/102, 05 – 092 Łomianki 

 

w zakresie części 2: MERAZET S.A. ul. J. Krauthofera 36, 60 – 203 Poznań 

 

w zakresie części 3: MERAZET S.A. ul. J. Krauthofera 36, 60 – 203 Poznań 

 

Zgodnie z art. 239 ustawy Pzp wybrane oferty uzyskała najwyższą liczbę punktów, na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. W niniejszym postępowaniu złożono następujące oferty, 

którym przyznano punkty w oparciu o przyjęte kryteria oceny ofert:  

 

 

Wykonawca 

 

Cena  

brutto 

Liczba 

punktów 

otrzymanych 

w kryterium 

„Cena” 

 

Termin 

dostawy 

Liczba 

punktów 

otrzymanych w 

kryterium 

„Termin 

dostawy” 

Łączna 

liczba 

punktów 

Część 1: dostawa komory gazowej 

Spectro-Lab Sp. z o.o. 

ul. Warszawska 100/102 

05 – 092 Łomianki 

 

129.150,00 

 

90 

 

10 

 

0 

 

90 

 

Część 2: dostawa komory wilgotnościowej 

MERAZET S.A. 

ul. J. Krauthofera 36 

60 – 203 Poznań 

 

150.431,46 

 

90 

 

3 

 

10 

 

100 

 

Część 3: dostawa pieca komorowego 

MERAZET S.A. 

ul. J. Krauthofera 36 

60 – 203 Poznań 

 

125.646,96 

 

90 

 

6 

 

0 

 

90 

 

Zamawiający zgodnie z art. 253 ust. 2 ww. cyt. ustawy zawiadamia, że w przedmiotowym 

postępowaniu: 

➢ żaden wykonawca nie została wykluczony, 

➢ żadna oferta nie została odrzucona. 

z up. DYREKTORA 

Sieć Badawcza Łukasiewicz 

–Instytutu Elektrotechniki 

 


		2025-02-14T10:05:59+0100
	Inga Aleksandra Grądzka




